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㈱井笠バスカンパニー

凡例

オフィスマネージャーオフィスマネージャー

福 山 営 業 所 笠 岡 営 業 所

△

整 備 管 理 者

本社観光部

福山営業所

笠岡営業所

井原車庫

矢掛車庫

○●

運 行 管 理 者

 （ ２ 名 ）  （ ４ 名 ） 

予報 177

非常事態発生
乗務員 人命尊重を第一に対応 所属営業所（事故・異常気象）

084-953-2566
084-953-5391

084-920-2151
0865-67-2213
080-2934-1633
080-6309-7327

110警察

本　　　社

補 助 者 ４ 名

福 山 営 業 所

084-920-2151

補 助 者 ６ 名

笠 岡 営 業 所

0865-67-2213

 （ １ 名 ）  （ ３ 名 ） 

広島運輸支局
整備課

岡山運輸支局
輸送担当

086-286-8122

中国運輸局

国土交通省

重大事故及び災害発生時の連絡網

082-233-9169

消防 119

○…一般乗合運行管理者
●…一般貸切運行管理者
△…　整 備 管 理 者　

整 備 管 理 者

△

運 行 管 理 者

○●

笠 岡 営 業 所 両備グループ広報室

086-232-2118オフィスマネージャー
マ ス コ ミ

代 表 取 締 役

○●△ ○●


